
 
 

 

ZAPYTANIE  
nr 6_PIR_2025 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy zwana dalej Zamawiającym, zwraca się z 

prośbą o złożenie oferty na: 

świadczenie usług prelekcji w ramach panelu dyskusyjnego o kształceniu dualnym w rzemiośle podczas wydarzenia w 

dniu 31.08.2025 r., w godz. 14.30 – 15.45, na imprezie plenerowej „Piknik Rzemiosła” na terenie polany Różopole w 

części Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku w Myślęcinku. 

 

Piknik rzemiosła organizowany jest w ramach projektu pn.„Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja edukacji 

dualnej KPIRiP w Bydgoszczy. 

Projekt jest sfinansowany ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021-2030”. 

Numer umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 01.01.2024 r. do 

30.09.2025 r. 

Celem projektu jest wzmocnienie Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy (skrót 

KPIRiP) i środowiska rzemieślniczego poprzez promocję nauczania dualnego w rzemiośle i propagowania 

przedsiębiorczości rzemieślniczej. 

 

2. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

świadczenie usług prelekcji w ramach panelu dyskusyjnego o kształceniu dualnym w rzemiośle, w szczególności: 

− przeprowadzenie krótkiej prelekcji (max. 30 min) na temat systemu kształcenia dualnego w rzemiośle, 

− pełnienie roli eksperta w panelu dyskusyjnym, 

− udział w dyskusji pomiędzy prelegentami, a uczestnikami wydarzenia zasiadającymi na widowni, 

− udzielanie odpowiedzi na ewentualne pytania uczestników. 

 

Szczegóły wydarzenia 

Celem imprezy: będzie zaprezentowanie oferty edukacyjnej organizacji rzemieślniczych zajmujących się promocją 

systemu kształcenia dualnego oraz z tradycją rzemiosła w regionie. Dzięki licznym pokazom, prezentacjom i animacjom 

oraz panelowi dyskusyjnemu mieszkańcy Bydgoszczy i okolic, turyści odwiedzający imprezę będą mogli bezpośrednio 

przekonać się o pozytywnym wpływie, jaki kształcenie w rzemiośle i relacja uczeń-mistrz wywierają na rozwój 

edukacyjny młodzieży, która tworzy regionalny rynek pracy. Wydarzenie dedykowane będzie dla mieszkańców 

Bydgoszczy i okolic oraz turystów, w szczególności dla uczniów szkół podstawowych. Dorośli, młodzież i dzieci 

zainteresowani tematyką kształcenia dualnego w rzemiośle będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad i konsultacji 

świadczonych  przez punkty informacyjno-doradcze (strefy w namiotach), a dzieci będą mogły wziąć udział w licznych 

zabawach, animacjach i warsztatach. 

To wyjątkowe wydarzenie skupi się na promowaniu rzemiosła i rzemieślniczej nauki zawodu, kształcenia dualnego. 

Będzie to doskonała okazja aby skorzystać z różnorodnych bezpłatnych warsztatów, wykładów i zabaw z nagrodami. 

Nagrody częściowo będą gadżetami z projektu a częściowo zostaną ufundowane przez sponsorów lub Izbę. Wspólnie z 

ekspertami/prelegentami porozmawiamy o kształceniu dualnym. To również doskonały sposób na spędzenie czasu z 

rodziną i przyjaciółmi w przyjemnej atmosferze na zielonym terenie. 

Wymagania wobec Wykonawcy:  

− wyższe wykształcenie, 

− min. pięcioletnie doświadczenie zawodowe w obszarach dotyczących systemu kształcenia dualnego w 

rzemiośle, 

− doświadczenie w wystąpieniach publicznych w formie paneli dyskusyjnych, 

− doświadczenie w przeprowadzaniu warsztatów z wykorzystaniem metod aktywizujących uczestników. 

 



 
 

 

3. WARUNKI I TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (załącznik nr 1) wraz z rekomendacjami lub innymi dokumentami 

potwierdzającymi doświadczenie w zakresie zapytania. 

Rozliczenia będą prowadzone w PLN. 

Termin ważności oferty wynosi 30 dni od złożenia oferty. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia 31.08.2025 r.  

 

4. MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY 

Ofertę należy przesłać do dnia 27.06.2025 roku na adresy e-mail: jolanta.peche@izbarzem.pl; 

izabela.goslinska@izbarzem.pl w formie pliku PDF.  

Wymagane załączniki powinny mieć formę skanu z oryginalnymi podpisami lub pliku PDF podpisanego profilem 

zaufanym, podpisem kwalifikowanym. 

Zamawiający dopuszcza również możliwość złożenia oferty w formie papierowej (podpisane oryginały dokumentów), 

osobiście lub za pośrednictwem Poczty Polskiej, w przypadku poczty o terminie złożenia oferty decyduje data stempla 

pocztowego. 

adres złożenia oferty: 

Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy 

ul. M. Piotrowskiego 11, 

85-790 Bydgoszcz. 

 

5. FINANSOWANIE 

Zamówienie jest sfinansowane ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021-2030. Numer 

umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 01.01.2024 r. do 30.09.2025 

r. 

6. UWAGI KOŃCOWE 

 

Niniejsze ogłoszenie nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zamówień publicznych. 

Niniejsze zapytanie nie stanowi zobowiązania Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy do zawarcia umowy. KPIRiP w Bydgoszczy może odstąpić od podpisania umowy bez podania uzasadnienia 

swojej decyzji. 

 

Administratorem Danych Osobowych oferenta jest Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy, ul. Piotrowskiego 11, 85-098 Bydgoszcz. Dane osobowe przetwarzane są przez ADO zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie danych). 

Zamawiający nie jest podmiotem zobowiązanym do stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych. 

 

7. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Do zapytania dołączono: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

  



 
 

 

Załącznik nr 1 do zapytania 

 

…………………, dnia ……………… 

 

Dotyczy zapytania nr nr 6_PIR_2025 w związku z realizacją projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – 

promocja edukacji dualnej KPIRiP w Bydgoszczy, sfinansowanego ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Polski Inkubator 

Rzemiosła na lata 2021-2030. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

W odpowiedzi na Zapytanie nr 6/PIR/2025 na świadczenie usług prelekcji w ramach panelu dyskusyjnego o kształceniu 

dualnym w rzemiośle podczas wydarzenia w dniu 31.08.2025 r., w godz. 14.30 – 15.45 na imprezie plenerowej „Piknik 

Rzemiosła”, w zawiązku z realizacją projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja edukacji dualnej KPIRiP 

w Bydgoszczy.  

Dane Wykonawcy: 

Nazwa firmy/ imię nazwisko :  

Adres:  

Nr telefonu:  

e-mail:  

l.p. Pozycja zamówienia Cena brutto 

1 Usługa prelekcji   

Łączny koszt realizacji zamówienia:   
 

 

 

Podpis Wykonawcy 

 


